



COSTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

CNPJ: 46.009.941/0001-97 IES: 12.751.948-3

Endereço: Rua Oito, Nº 28 E, Quadra 66, Maiobão, Paço do Lumiar CEP: 65130-000.

Contato: (98)98458-0271 E-mail: costamatdeconstrucao ltda@gmail.com

DA: COSTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	PREGÃO ELETRÔNICO Nº	PROCESSO SEI Nº
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS	15/2024	00.043/2024

PROPOSTA ADEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	QUANT.	UND	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
1	Abraçadeira condutele 3/4"	250	UND	R\$ 3,20	R\$ 800,00	TIGRE
3	Aditivo impermeabilizante para concreto e argamassa Balde 18 L	50	UND	R\$ 294,90	R\$ 14.745,00	VEDACIT
4	Areia lavada Grossa	250	M³	R\$ 139,00	R\$ 34.750,00	NATURAL
5	Areia lavada Média	250	M³	R\$ 150,00	R\$ 37.500,00	NATURAL
9	Bacia Sanitária Comum	25	UND	R\$ 158,00	R\$ 3.950,00	CELITE
12	Brita 0	100	M³	R\$ 219,90	R\$ 21.990,00	POLIMIX
13	Brita 1	100	M³	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00	POLIMIX
32	Carro de mão galvanizado	15	UND	R\$ 132,00	R\$ 1.980,00	FINCHER
49	Disjuntor monofásico 16 A	100	UND	R\$ 21,20	R\$ 2.120,00	STECK
59	Extensão pp 2p+t 10 metros	75	UND	R\$ 66,90	R\$ 5.017,50	MEGATRON
60	Fechadura inox banheiro	100	UND	R\$ 66,90	R\$ 6.690,00	SILVANA



70	Grampo para cabo de aço 3/8" Galvanizado	300	UND	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	GERDAU
89	Lâmpada plafon led 18 W embutir	50	UND	R\$ 27,80	R\$ 1.390,00	ELGIN
116	Pino fêmea 20 A	150	UND	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00	FAME
155	Telha cerâmica tipo Plan	40	MILHEIRO	R\$ 1.099,00	R\$ 43.960,00	ROSÁRIO
175	Trincha 3/4"	30	UND	R\$ 7,10	R\$ 213,00	CONDOR
TOTAL		R\$ 201.327,50				
CENTO E NOVENTA E SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E CINQUENTA CENTAVOS						
DADOS BANCÁRIO: B. DO BRASIL AG. 1638-1 CONTA CORRENTE 89387-0						
RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA: FELIPE JOSE CARVALHO COSTA - CPF 049.113.453-30 RG 9288560						
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS						

CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: A proponente deverá fornecer o produto no município de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA, de acordo com a ordem de fornecimento emitida pelo Setor competente;

Os fornecimentos deverão ser entregues em conformidade com o quantitativo solicitado pela Secretaria Municipal Administração, Planejamento e Finanças, ou as demais secretarias que venham a obter contratos, (tantos quantos forem necessários), de acordo com a necessidade.

O prazo máximo para entrega, se feito no prazo de 5 (cinco) dias uteis, a contar do recebimento da ordem da ordem de fornecimento.

A contratada deverá manter canais de comunicação eficazes para atendimento de eventuais demandas ou problemas relacionados ao fornecimento.

A execução do objeto seguirá mediante necessidade da secretaria solicitante do objeto.

Os fornecimentos serão realizados no estabelecimento da contratada ou em local indicado pela Contratante

DECLARAMOS que os preços aqui ofertados já estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, trabalhistas, contribuições e obrigações sociais, previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

PAÇO DO LUMIAR/MA, 10 DE JANEIRO DE 2025

FELIPE JOSÉ CARVALHO COSTA

CPF 049.113.453-30 SÓCIO ADMINISTRADOR

FELIPE JOSE
CARVALHO

COSTA:04911345330

Assinado de forma digital por
FELIPE JOSE CARVALHO
COSTA:04911345330
Dados: 2025.01.10 11:27:51
-03'00'

